Coneessimus insuper pro nobis et heredibus nostris eisdem priori et 

1 Interlinear 
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monachis domus J esu et successoribus suis quod ipsi omnes minares plumbi 
quas in separali et propria solo suo invenire poterunt effodere et exitus inde 
provenientes percipere et habere et com[m]odum suum inde facere possint prout 
sibi magis viderint expedire, sine impedimento vel occasione nostri vel heredum 

5 nostrorum justiciariorum escaetorum vicecomitum aut aliorum ballivorum seu 
ministrorum nostrorum quorumcumque. 

Concessimus etiam pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est 
et hac carta nostra confirmavimus dictis priori et monachis domus J esu quod ipsi 
et succes sores sui. per totum regnum nostrum Anglie imperpetuum sint quieti de 

10 muragio kaiagio picagio pavagio pontagio et stallagio et aliis huiusmodi 
consuetudinibus prestandis. 

Concessimus insuper eisdem priori et monachis domus J esu quod ipsi 
seu successores sui ad aliqua corrodia pensiones seu alias sustentationes 
quascumque ratione nove creationis priorum ibidem aliquibus personis ad 

15 mandatum seu rogatum nostrum aut heredum vel successorum nostrorum de 
domo predicta percipienda vel concedenda nullatenus teneantur seu 
quomodolibet compellantur, set quod de huiusmodi corrodiis pensionibus et aliis 
sustentationibus huiusmodi quieti sint et penitus exonerati imperpetuum. 

Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris 
20 quod prefati prior et monachi do mus J esu et succes sores sui predicti habeant 

omnes et singulas libertates quietancias et immunitates predictas ac eis et earum 
qualibet imperpetuum plene gaudeant et utantur sicut predictum est. 

Hiis testibus: venerabilibus patribus Henrico archiepiscopo Cantuar' 
totius Anglie primate; Henrico Wynton' avunculo nostro carissimo cancellario 

25 nostro, Thoma Dunolm' et Ricardo Norwicen', episcopis; Thoma Clarencie, 
J ohanne Bed' et Humfrido Gloucestr' fratribus nostris carissimis ac Edwardo 
Ebor', consanguineo nostro carissimo, ducibus; Edmundo March', Thoma 
Arundell [ thesaurario no stro] 1, et Ricardo W arr', consanguineis nostris et Thoma 
Dors' avunculo nostro carissimo, comitibus; Henrico FitzHugh camerario nostro, 

30 Thoma Erpyngham senescallo hospicii nostri, militibus; magistro Johanne 
Prophete custode privati sigilli nostri et aliis. Data per manum regis apud 
Westm' primo die Aprilis. Per ipsum regem. 
[Marginal heading] Pro priore et monachis domus Jesu de Bethleem de Shene.